
Helinet

Produktwechsel Glasfaser heliNET

Ort/Datum	 Unterschrift des Auftraggebers

Name * 	 Vorname *

Straße/Hausnummer *	 PLZ *	 Ort *

Vertragsnummer (falls bekannt)	 Kundennummer	

E-Mailadresse	 Festnetznummer

Auftraggeber:                          ❑ Frau      ❑ Herr    

Mit dem Tarifwechsel stimmen Sie dem Wechsel Ihres Vertrages in die von Ihnen gewählte Option zu. Die restlichen Vertrags-
bestandteile (wie Zusatzoptionen, Telefonbucheintrag etc.) bleiben wie bisher bestehen. Alle Preise inkl. Mehrwertsteuer. Es 
gelten die AGB der Helinet.

AU
F1

00
43

0

❑ heliNET 150
	 Internetanschluss inkl. Internet-Flatrate, 150 Mbit/s im Down- und 75 Mbit/s im Upload, Telefonflatrate in das dt. Festnetz,
	 1 Rufnummern/1 Kanale
	 1. - 6. Monat: 19,90 EUR,   ab dem 7. Monat 39,90 EUR monatlich

❑ heliNET 300
	 Internetanschluss inkl. Internet-Flatrate, 300 Mbit/s im Down- und 150 Mbit/s im Upload, Telefonflatrate in das dt. Festnetz,
	 3 Rufnummern/2 Kanäle
	 1. - 6. Monat: 19,90 EUR,   ab dem 7. Monat 44,90 EUR monatlich

❑ heliNET 600
	 Internetanschluss inkl. Internet-Flatrate, 600 Mbit/s im Down- und 300 Mbit/s im Upload, Telefonflatrate in das dt. Festnetz,
	 3 Rufnummern/2 Kanäle
	 1. - 6. Monat: 19,90 EUR,   ab dem 7. Monat 59,90 EUR monatlich

❑ heliNET 1000
	 Internetanschluss inkl. Internet-Flatrate, 1000 Mbit/s im Down- und 500 Mbit/s im Upload, Telefonflatrate in das dt. Festnetz, 	
	 Mobilfunkflatrate, 3 Rufnummern/2 Kanäle
	 1. - 6. Monat: 9,90 EUR,   ab dem 7. Monat 69,90 EUR monatlich

❑ heliNET 150*
	 Internetanschluss inkl. Internet-Flatrate, 150 Mbit/s im Down- und 75 Mbit/s im Upload, Telefonflatrate in das dt. Festnetz,
	 1 Rufnummern/1 Kanale
	 monatlich 39,90 EUR

HeLi NET Telekommunikation GmbH & Co. KG • Hafenstraße 80-82 • 59067 Hamm • Tel: 02381·874 2000 • www.helinet.de

* Pflichtfelder

Es gilt eine Mindestvertragslaufzeit (MVL) von 24 Monaten. *Hier: Mindestvertragslaufzeit 12 Monate. Nach Ablauf der MVL 
verlängert sich die Laufzeit Ihres Vertrages um jeweils 1 Monat. Die Aktivierungsgebühr beträgt einmalig 59,95 Euro.

❑ AVM Fritzbox 7590 AX v2
 	 einmalig 199,95 EUR

❑ AVM Fritzbox 7530 AX
 	 einmalig 119,95 EUR

Lieferung nach Verfügbarkeit, Versandkosten 9,95 €. Weitere Preise gemäß gültiger Preisliste.
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